

Kąty Wrocławskie, dnia 26 czerwca 2018 r.

ZOJO.271.2.2018

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie:

Dostawa samochodu 9-osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych

W związku z zapytaniami dotyczącymi przedmiotu powyższego zamówienia na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych przesyłam odpowiedzi:

pytanie 1:

Czy dopuszczacie Państwo skrzynię biegów DSG automatyczną?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuszcza automatycznej skrzyni biegów

Pytanie 2:

Czy dopuszczacie Państwo czujniki parkowania w tylnym zderzaku (brak przód)?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga czujniki parkowania przód i tył, nie dopuszcza się czujników parkowania tylko z tyłu.

Pytanie 3:

Czy dopuszczacie Państwo brak szyby podgrzewanej przód?.

Odpowiedź 3:

Zamawiający wymaga szybę podgrzewaną z przodu, nie dopuszcza się braku szyby podgrzewanej z przodu.

Pytanie 4:

Czy dopuszczacie Państwo brak uchwyty na wsiadanie z lewej strony przy drzwiach przesuwnych (uchwyt jest po prawej stronie tam gdzie są drzwi przesuwne)

Odpowiedź 4:

Zamawiający wymaga uchwyty po prawej i lewej stronie, nie dopuszcza się uchwytu tylko po prawej stronie.

Pytanie 5:

Czy dopuszczacie Państwo opony 215/65 R16

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza opon 215/65 R 16